
 
 
 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Pieragostini, 18 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

1 

 

Oggetto: Rinnovo della graduatoria relativa alla procedura comparativa per la formazione di una 

graduatoria di idonei da utilizzare per lo svolgimento di Corsi di lingua tedesca  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 16891 del 11/03/2022 con cui è stata 

bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo da svolgere presso le 

strutture dell’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la Disposizione n. 26912 del 22/04/2022 con cui vengono approvati gli atti della 

Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa finalizzata alla formazione di una 

graduatoria di idonei da utilizzare per lo svolgimento di Corsi di lingua tedesca; 

CONSIDERATO che nell’Avviso pubblico prot. n. 16891 del 11/03/2022 - art. 3 viene indicato che “la 

graduatoria avrà una validità di 24 mesi, rinnovabile”; 

RICHIAMATA la richiesta della dott.ssa Anna Pupilli, Responsabile Ufficio Relazioni Internazionali, 

(prot. n. 10799 del 16/02/2024), di rinnovo della graduatoria per ulteriori 24 mesi; 

 

DISPONE 

 

Articolo unico 

La graduatoria di idonei da utilizzare per lo svolgimento di Corsi di lingua tedesca, approvata con 

Disposizione prot. n. 26912 del 22/04/2022, viene rinnovata per ulteriori 24 mesi. 

 

 

Il Direttore Generale        

                   (Ing. Andrea Braschi) 

 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

		2024-02-21T11:34:20+0100
	IT
	Andrea Braschi




